Совет депутатов
муниципального образования
    Никольский сельсовет
     Сакмарского района
  Оренбургской области
        третьего созыва
           РЕШЕНИЕ
    от 25.11. 2016 № 48
        с.  Никольское

О передаче полномочий по
осуществлению внутреннего
[bookmark: _GoBack]финансового контроля администрации
МО Сакмарский район.

На основании требований Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.12.2011г. 402-ФЗ «О бухгалтерском учёте», ч.4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации   Совет депутатов Никольского сельсовета РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  администрации муниципального образования Сакмарский район.

2. Заключить соглашение о передаче полномочий с администрацией Сакмарского района.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет –
Председатель Совета депутатов                                                      А.А. Федотов